

一、投标函

致：深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为 BAZXCG-2025-00143 的 深圳市宝安中学(集团)初中部美术教室、美术器材室设备采购项目 项目的招标文件，参照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂行办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿意按照招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内有效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。

7、7、如我单位提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意深圳公共资源交易中心对我单位提交的样品进行清理。

投标人：深圳市畅阅文化科技有限公司；

单位地址：深圳市龙华区大浪街道同胜社区三合华侨新村 10 号 701-12；

法定代表人（负责人）或其授权委托代理人：陆圣威；

电话：15790622667；

日期：2025 年 7 月 14 日

二、自行采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1. 我单位参与本项目所投标的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。
2. 我单位参与本项目政府采购（自行采购）活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购（自行采购）活动且在有效期内的情况。符合招标文件关于联合体及进口产品的相关资格要求。
3. 我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。
4. 我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购（自行采购）严重违法失信行为记录名单。
5. 我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3号）列明的严重违法失信行为。
6. 我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购（自行采购）相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，同时将被提请政府采购（自行采购）主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购（自行采购）活动或其他处罚。
7. 我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。
- 我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。
8. 我单位已认真核对了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。
9. 我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。
10. 我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三

方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。

11. 我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部 生态环境部 工业和信息化部关于印发〈绿色数据中心政府采购需求标准（试行）〉的通知》（财库〔2023〕7号）要求。若所投产品涉及国家强制性标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12. 我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13. 我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他投标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；不存在为本次采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。若存在“不同供应商的董事、股东或其他高级管理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意串通或者视为串通投标的情形。

14. 我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印发〈深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法〉的通知》，依法被列入失信信息。

15. 我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获得强制性产品认证证书（即CCC认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，则所投该产品须具有“强制性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业产品生产许可证管理的产品目录的，则所投该产品生产者（制造商）须获得《全国工业产品生产许可证》。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人：深圳市畅阅文化科技有限公司。

日期：2025 年 7 月 14 日

三、投标人情况及资格证明文件

(一) 投标人资格证明文件

- 1、具有独立法人资格或是具有独立承担民事责任能力的其它组织（提供营业执照或事业单位法人证书等证明资料扫描件）



国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单(网上公开)

深圳市畅阅文化科技有限公司的基本信息

统一社会信用代码：	91440300MA5GEWE54H
注册号：	440300211765205
商事主体名称：	深圳市畅阅文化科技有限公司
住所：	深圳市龙华区大浪街道同胜社区三合华侨新村10号701-12
法定代表人：	陆圣威
认缴注册资本（万元）：	1001
经济性质：	有限责任公司
成立日期：	2020-10-23
营业期限：	永续经营
核准日期：	2020-10-23
年报情况：	2020年报已公示、2021年报已公示、2022年报已公示、2023年报已公示
主体状态：	开业（存续）
分支机构：	
备注：	

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单(网上公开)

深圳市畅阅文化科技有限公司的许可经营信息

一般经营项目：	文化场馆咨询及管理服务；图书数据处理及加工服务；图书馆设备、室内外装饰设计及装修；家具、玩具、软件、计算机硬件、办公设备、办公用品、电子产品、网络工程、教学设备设施、教学实验室设备、教学功能室整体设计及实施；教学仪器、教学器材、体育器材、安防设备、广播、音响器材设备、信息化系统集成及维护；计算机系统集成及维护；国内贸易。
许可经营项目：	以下项目涉及应取得许可审批的，须凭相关审批文件方可经营： 无

（二）中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函

1、中小企业声明函（货物）

本公司(联合体)郑重声明,参照《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司(联合体)参加 深圳市宝安区中学(集团)(单位名称) 的 深圳市宝安区中学(集团)初中部美术教室、美术器材室设备采购项目 (项目名称) 采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 黑板、美工用品柜、准备探讨桌、实木椅、教师条案、定制美术桌、定制钢化玻璃、实木凳、教师画板、学生画板、教师画架、学生桌面画架、矮柜、新中式造景枯木、窗帘、健康多功能净化器、展架(标的名称), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 深圳市畅阅文化科技有限公司 (企业名称, 要求制造商本身所属行业应当与招标文件要求的行业相一致), 从业人员 9 人, 营业收入为 411.54 万元, 资产总额为 203.12 万元, 属于 微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

2. 声音处理器、吊装麦克风、音箱(标的名称), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 成都海普迪科技有限公司 (企业名称, 要求制造商本身所属行业应当与招标文件要求的行业相一致), 从业人员 75 人, 营业收入为 4348.71 万元, 资产总额为 1292.85 万元, 属于 小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

3. 光能黑板(标的名称), 属于 工业(采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为 山东蓝贝思特教装集团股份有限公司 (企业名称, 要求制造商本身所属行业应当与招标文件要求的行业相一致), 从业人员 138 人, 营业收入为 15647 万元, 资产总额为 24818 万元, 属于 小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业, 不属于大企业的分支机构, 不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本投标人对上述声明内容的真实性负责。如有虚假, 将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)、《中小企业划型标准规定》(工信部联企〔2011〕300号)、《统计上大中小微型企业划分办法(2017)》等规定, 承诺提供的声明函内容是真实的, 并知悉参照《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)第二十条规定, 投标人按照本办法规定提供声明函内容不实的, 属于提供虚假材料谋取中标, 参照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定追究相应责任。

2、残疾人福利性单位声明函（货物类）

本单位郑重声明，参照《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____（单位名称）_____单位的_____（项目名称）_____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，承诺提供的声明函内容是真实的，如提供声明函内容不实，则依法追究相关法律责任。

不符合，不适用。

3、监狱企业声明函【货物类，提供监狱企业货物的供应商如需享受优惠政策，还须另行提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的监狱企业证明文件】

本投标人郑重声明，参照《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，本投标人参加（采购人名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的监狱企业制造。相关监狱企业的具体情况如下：

1. （标的名称），制造商为（企业名称），属于监狱企业；
2. （标的名称），制造商为（企业名称），属于监狱企业。

.....

本投标人对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

附：省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的监狱企业证明文件。

不符合，不适用。

四、项目详细报价

(一) 分项报价表

序号	采购计划编号	货物名称	品牌	规格/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	预算金额(元)
1	BAJY J202 5052 7071 05A	黑板	畅阅	4200mm*1265mm/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	2	套	2800.00	5600.00	432,000.00
2		美工用品柜	畅阅	6200mmW*400mmD*2600mmH/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	2	组	38120.00	76240.00	
3		准备探讨桌	畅阅	1800mmW*1000mmD*700mmH/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	1	个	6700.00	6700.00	
4		实木椅	畅阅	400mmW*450mmD*400mmH/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	2	张	980.00	1960.00	
5		教师条案	畅阅	1800mmW*800mmD*750mmH/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	2	套	9850.00	19700.00	
6		声音处理器	海普迪	3.5 寸/TAP-880	成都市	成都海普迪科技有限公司	2	台	13800.00	27600.00	
7		吊装麦克风	海普迪	20Hz-20KHz/HD-M18	成都市	成都海普迪科技有限公司	2	只	1250.00	2500.00	
8		音箱	海普迪	120Hz-18KHz/S-9V	成都市	成都海普迪科技有限公司	2	只	950.00	1900.00	
9		定制美术桌	畅阅	1800mmW*900D*700H/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	18	张	6300.00	113400.00	
10		定制钢化玻璃	畅阅	1800mmW*900mmD/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	19	块	528.00	10032.00	
11		实木凳	畅阅	400mmW**200mmD*400mmH/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	120	个	580.00	69600.00	

序号	采购计划编号	货物名称	品牌	规格/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	预算金额(元)
12		教师画板	畅阅	600mmW*900mmD*15mmH/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	2	张	484.00	968.00	
13		学生画板	畅阅	600mmW*400mmD*15mmH/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	30	个	135.00	4050.00	
14		教师画架	畅阅	600mmW*650mmD*1400mmH/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	2	个	500.00	1000.00	
15		学生桌面画架	畅阅	300mmW*340mmD*480mmH/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	30	个	248.00	7440.00	
16		矮柜	畅阅	4000mmW*300mmD*1000mmH/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	2	组	18920.00	37840.00	
17		新中式造景枯木	畅阅	130mm*2500mmH/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	2	组	3676.00	7352.00	
18		窗帘	畅阅	定制/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	60	米	220.00	13200.00	
19		健康多功能净化器	畅阅	220mmW*220mmD*364mmH/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	2	台	3999.00	7998.00	
20		展架	畅阅	1200mmW*350mmD*1500mmH/定制	深圳市	深圳市畅阅文化科技有限公司	4	个	1705.00	6820.00	
21		光能黑板	蓝贝思特	1283 长*1158 高/FG86A	山东省	山东蓝贝思特教装集团股份有限公司	1	块	6800.00	6800.00	
合计（即投标总价；币种：人民币；单位：元） 小写：428700.00 大写：肆拾贰万捌仟柒佰元整											

注：1. 本表可按同样格式扩展。

2. “品牌”可以与商标一致，也可以填写便于区分其他公司商品的制造商简称或者制造商认可的品牌名称。此类填写错误或缺漏的不利后果由供应商承担。经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要求（一般参数/普通参数）负偏离扣分处理。

3. 如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体型号的货物，可以在“规格/型号”栏目仅填写规格信息而不填型号信息（型号信息用“定制”描述即可）；此类填写错误或缺漏（所投货物为定制类的非量产货物但供应商却错误填报了型号）的不利后果由供应商承担。经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要求（一般参数/普通参数）负偏离扣分处理。

3. “原产地”是指货物的实际生产加工地，非品牌所在地

4. 所投货物均应填写制造商名称，“制造商”是指产品品牌厂商，产品代工制造的，应填写接受委托生产制造的制造商。

5. 以上分项报价表的投标总价应当与开标一览表的投标总价一致。

6. 单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

7. 所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；投标总价应为以上各分项价格之和；投标总价和项目报价表中单个采购预算条目报价均不得超过对应的财政预算限额，否则将导致投标无效。

（二）核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为：蓝贝思特。

备注：单一产品采购项目，核心产品即为该单一产品。

（三）可选配件报价清单（不包括在总报价内）

注：格式可以参照《（一）分项报价表》表格，并提供相应的品牌/规格/型号、原产地、制造商信息（没有品牌、型号的，用“定制”描述即可）、单价等详细信息

无内容

（四）投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

无内容

五、经验

序号	采购人	项目名称	项目规模 (金额)	完成质量情况 (以履约验收 报告为准)
1	深圳市龙华区龙华 第三小学	微型图书馆采购	543800.00 元	优
2	深圳市龙华区龙华 第三小学	采购资源教室建设物资	486680.00 元	优
3	深圳市红山中学	心理咨询室设备	319000.00 元	优
4	惠州慈云图书馆	惠州慈云图书馆封闭式自助借 还机采购项目	92000.00 元	优
5	深圳市龙华区行知 中学	新校生物实验室准备室及仪器 室设备	440000.00 元	优
6	深圳市龙华区行知 中学	新校物理实验室准备室及仪器 室设备	434170.00 元	优

(一) 深圳市龙华区龙华第三小学微型图书馆采购 (合同金额: 543800.00 元)

1、中标通知书

深圳市龙华区教育局

中标通知书

深圳市畅阅文化科技有限公司:

在采购单位委托的“微型图书馆采购”(项目编号: LHJYJ2021012902027A) 公开采购活动中, 经评审小组评审, 你公司被确定为该项目的中标供应商, 中标结果如下:

采购单位	项目名称	中标供应商	中标金额(元)
龙华第三小学	微型图书馆采购	深圳市畅阅文化科技有限公司	¥ 543,800.00

请贵公司尽快与采购单位联系(联系人: 林老师 17857093103), 并自本通知发布之日起十个工作日内办理合同签订事宜。

深圳市龙华区教育局招标采购中心

2021年3月5日

2、合同关键页

微型图书馆采购合同书

甲方：深圳市龙华区龙华第三小学
法定代表人：费聿玲
统一社会信用代码：12440309MB2D17406C
地址：深圳市龙华区龙华街道华胜街与桃苑路东二巷交叉口 50 米
联系人：林戈阳
联系电话：18810363693

乙方：深圳市畅阅文化科技有限公司
法定代表人：陆圣威
统一社会信用代码：91440300MA5GEWE54H
地址：深圳市龙华区大浪街道同胜社区三合华侨新村 10 号 701-12
联系人：陆圣威
联系电话：13510028057

根据深圳市龙华区教育局招标采购中心 LHJYJ2021012902027A 号招标项目的投标结果，由 深圳市畅阅文化科技有限公司 单位为中标方。按照《中华人民共和国民法典》和《深圳经济特区政府采购条例》，经 深圳市龙华区龙华第三小学（以下简称甲方）和 深圳市畅阅文化科技有限公司 单位（以下简称乙方）协商，达成以下合同条款：

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物：

序号	货物名称	生产厂家（制造商）	品牌	规格型号	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	图书管理软件	深圳市中图信息技术有限公司	中图	标准版/V5.0	1	套	29000	29000	
2	微型图书馆	深圳市中图信息技术有限公司	中图	CTI-JH-B01	5	套	84800	424000	
3	RFID 电子标签	深圳市奥泰格物联科技有限公司	奥泰格	AH-SLIX-5050-PL	20000	张	1.3	26000	
4	RFID 读写板	深圳市中图信息技术有限公司	中图	CTI-GL-D01	1	台	16800	16800	

5	电子标签数据转换	深圳市畅阅文化科技有限公司	畅阅	定制	20000	枚	0.5	10000	
6	人脸采集系统	深圳市中图信息技术有限公司	中图	CTI-GL-S01	1	台	8000	8000	
7	读者证	深圳市奥泰格物联科技有限公司	奥泰格	定制	1000	张	5	5000	
8	系统集成	深圳市畅阅文化科技有限公司	畅阅	定制	1	项	25000	25000	
合计								543800 (元)	

第二条 合同价款

本合同项下总价款为¥543,800.00元（大写）人民币伍拾肆万叁仟捌佰元整。本合同总价款已包括乙方为履行本合同义务所发生的一切费用，系固定不变价格，且不随通货膨胀的影响而波动。

第三条 权利保证

乙方保证甲方在使用本合同项下货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷。如有纠纷，乙方应承担全部责任。

第四条 质量保证

1、乙方所提供的货物的技术规格符合招标文件规定的技术规格，货物符合中华人民共和国的设计和制造生产标准或行业标准。

2、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品（包括零部件），并完全符合甲方要求的质量、规格和性能的要求。如货物安装或配置了软件的，乙方保证相关软件均为正版软件。

3、乙方保证交货时一并提供货物的质量合格凭证或文件。

第五条 关于交货

1、交货时间：签订合同后 60 天（日历日）内。

2、乙方必须承担的设备运输、安装调试、验收检测和提供设备操作说明书、图纸等其他类似的义务，相关费用由乙方承担。

签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十一条 争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十二条 合同生效及其他

1、下列文件均为本合同的组成部分：

- (1) 本项目的招标文件、答疑及补充通知；
- (2) 乙方的投标文件；
- (3) 本合同执行中甲乙双方共同签署的补充与修正文件。

2、本合同一式 肆 份，甲方执 叁 份，乙方执 壹 份，具有同等法律效力。本合同自双方法定代表人（或授权代表）签字并盖章之日起生效。

甲方（盖章）：深圳市龙华区龙华第三小学

乙方（盖章）：深圳市畅阅文化科技有限公司

法定代表人或委托代理人（签字）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：

年 月 日

日期：2021 年 3 月 12 日

3、验收报告

深圳市龙华区龙华第三小学 微型图书馆采购项目

验收报告

项目名称：微型图书馆采购

项目编号：LHJYJ2021012902027A

采购人：深圳市龙华区龙华第三小学

供应商：深圳市畅阅文化科技有限公司



深圳市龙华区龙华第三小学微型图书馆采购项目验收报告

根据项目名称：微型图书馆采购（项目编号：LHJYJ2021012902027A）合同的约定，我单位对该采购项目中标供应商深圳市畅阅文化科技有限公司提供货物（或服务）进行了验收，验收情况如下：

项目名称	微型图书馆采购			项目编号	LHJYJ2021012902027A
供应商名称	深圳市畅阅文化科技有限公司			供应商联系人及电话	刘洋 15200728320
中标金额	伍拾肆万叁仟捌佰元整（543800.00）				
序号	货物名称	数量	单位	是否符合合同数量及质量要求	
1	图书管理软件	1	套	☐ 是	☐ 否
2	微型图书馆	5	套	☐ 是	☐ 否
3	RFID 电子标签	20000	张	☐ 是	☐ 否
4	RFID 读写板	1	台	☐ 是	☐ 否
5	电子标签数据转换	20000	枚	☐ 是	☐ 否
6	人脸采集系统	1	台	☐ 是	☐ 否
7	读者证	1000	张	☐ 是	☐ 否
8	系统集成	1	项	☐ 是	☐ 否
验收内容	1. 供应商提供的货物规格、型号、数量等是否与采购单位招标需求及以合同的货物相符。			☐ 是	☐ 否
	2. 供应商是否在规定的、地点交货。			☐ 是	☐ 否
	3. 供应商提供的货物是否在现场开箱、拆封。			☐ 是	☐ 否
	4. 货物是否安装调试完毕。			☐ 是	☐ 否
	5. 货物是否能够正常运行。			☐ 是	☐ 否
	6. 供应商是否提供了货物的产品说明书以及对产口的使用培训。			☐ 是	☐ 否

验收意见	验收结论性意见: 验收合格 验收人员签字: 张时松 张立 邵磊 采购单位(盖章): 验收日期: 2021 年 3 月 29 日
------	--



4、履约评价证明

政府采购履约情况反馈表

采购单位名称： 深圳市龙华区龙华第三小学 联系人及电话： 林戈阳 18810363693

采购项目名称		微型图书馆采购		项目编号	LHJYJ202101290202 7A	
中标供应商名称		深圳市畅阅文化科技有 限公司		供应商 联系人及电话	刘洋 15200728320	
中标金额		543800.00		合同履约时间	自 2021.3.12 至 2021.3.25	
履约 情况 评价	总体评价		☒ 优 ☐ 良 ☐ 中 ☐ 差			
	分项 评价	质量 方面	☒ 优 ☐ 良 ☐ 中 ☐ 差			
		价格 方面	☒ 优 ☐ 良 ☐ 中 ☐ 差			
		服务 方面	☒ 优 ☐ 良 ☐ 中 ☐ 差			
		时间 方面	☒ 优 ☐ 良 ☐ 中 ☐ 差			
		环境 保护	☒ 优 ☐ 良 ☐ 中 ☐ 差			
		其他	评价内容为： _____ 评价等级为： ☒ 优 ☐ 良 ☐ 中 ☐ 差			
	具体情况说明					
采购单位意见 (公章)		 日期： 年 月 日				

(二) 深圳市龙华区龙华第三小学采购资源教室建设物资 (合同金额: 486680.00 元)

1、中标通知书

深圳市龙华区教育局

中标通知书

深圳市畅阅文化科技有限公司:

在采购单位委托的“采购资源教室建设物资”(项目编号: LHJYJ2023081504801A)公开采购活动中,经评审小组评审,你公司被确定为该项目的中标供应商,中标结果如下:

采购单位	项目名称	中标供应商	中标金额(元)
深圳市龙华区龙华第三小学	采购资源教室建设物资	深圳市畅阅文化科技有限公司	¥486,680.00

请贵公司尽快与采购单位联系(联系人:孙老师 13751140841),并自本通知发布之日起十个工作日内办理合同签订事宜。

深圳市龙华区教育局招标采购组

2023年8月28日

采购资源教室建设物资

合 同 书



项目编号: LHJYJ2023081504801A

项目名称: 采购资源教室建设物资

采购人: 深圳市龙华区龙华第三小学

供应商: 深圳市畅阅文化科技有限公司



采购人（以下简称甲方）：深圳市龙华区龙华第三小学

统一社会信用代码：12440309MB2D17406C

地址：深圳市龙华区龙华街道集市路 99 号

法定代表人：

联系人：孙国霞 联系方式：

供应商（以下简称乙方）：深圳市畅阅文化科技有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5GEWE54H

地址：深圳市龙华区大浪街道同胜社区三合华侨新村 10 号 701-12

法定代表人：陆圣威

联系人：陆圣威 联系方式：13802587565

根据深圳市龙华区教育局招标采购组 LHJYJ2023081504801A 号招标项目的投标结果，由深圳市畅阅文化科技有限公司单位为中标方。按照《中华人民共和国民法典》和《深圳经济特区政府采购条例》，经 深圳市龙华区龙华第三小学（以下简称甲方）和 深圳市畅阅文化科技有限公司（以下简称乙方）协商，达成以下合同条款：

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物：

序号	货物名称	生产厂家 (制造商)	品牌	原产地	规格 型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	便携式地面互动系统	深圳市慧康医疗康复设备有限公司	慧康医疗	深圳市	HK-DGG-0043F	1	套			
2	情景互动康复训练系统	深圳市慧康医疗康复设备有限公司	慧康医疗	深圳市	HK-DGG-0012W	1	套			
3	智能音乐鼓	深圳市慧康医疗康复设备有限公司	慧康医疗	深圳市	HK28-03	1	套			
4	多维平衡互动训练系统	深圳市慧康医疗康复设备有限公司	慧康医疗	深圳市	HK-GT-004S	1	套			
5	AR 智慧训练沙盘	深圳市慧康医疗康复设备有限公司	慧康医疗	深圳市	HK-XL-032S	1	套			

序号	货物名称	生产厂家 (制造商)	品牌	原产地	规格 型号	数量	单位	单价	总价	备注
6	踩踏训练器	深圳市慧康医疗康复设备有限公司	慧康医疗	深圳市	HK-PT-017	1	套			
7	目标指引器	深圳市慧康医疗康复设备有限公司	慧康医疗	深圳市	HK-GT-003	1	套			
8	图案配对嗅觉互动训练板	深圳市慧康医疗康复设备有限公司	慧康医疗	深圳市	HK-GT-009	1	套			
9	游戏地垫	深圳市慧康医疗康复设备有限公司	慧康医疗	深圳市	HK-GT-100	2	块			
	合计(含税)	¥ 486680.00 元								

第二条 合同价款

本合同项下总价款为¥486680.00 元 (大写) 人民币肆拾捌万陆仟陆佰捌拾元整。本合同总价款已包括乙方为履行本合同义务所发生的一切费用, 系固定不变价格, 且不随通货膨胀的影响而波动。

第三条 权利保证

乙方保证甲方在使用本合同项下货物或货物的任何一部分时, 不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷。如有纠纷, 乙方应承担全部责任。

第四条 质量保证

1、乙方所提供的货物的技术规格符合招标文件规定的技术规格, 货物符合中华人民共和国的设计和制造生产标准或行业标准。

2、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品(包括零部件), 并完全符合甲方要求的质量、规格和性能的要求。如货物安装或配置了软件的, 乙方保证相关软件均为正版软件。

3、乙方保证交货时一并提供货物的质量合格凭证或文件。

第五条 交货和验收

1、交货时间: 签订合同后 30 天(日历日)内。

2、乙方中标后, 必须承担设备运输、安装调试、验收检测和提供设备操作说明书、图

项下所称甲方损失，包括但不限于第三方索赔、已支付款项和孳息、因乙方违约行为而发生的诉讼费、律师费、鉴定评估费、财产保全费、差旅费等。

第十条 合同的变更和终止

除《中华人民共和国政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十一条 争议的解决

- 1、因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。
- 2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

第十二条 合同生效及其他

1、下列文件均为本合同的组成部分：

- (1) LHJYJ2023081504801A 号招标文件、答疑及补充通知；
- (2) 乙方的投标文件；
- (3) 本合同执行中甲乙双方共同签署的补充与修正文件。

若本合同及本补充协议的实质性条款的约定与本项目招标文件、投标文件有抵触之处的，以本项目招标文件为准；若投标文件响应内容优于本项目招标文件，则以投标文件为准。

2、本合同一式 肆 份，甲、乙双方各执 贰 份，具有同等法律效力。本合同自双方法定代表人（或授权代表）签字并盖章之日起生效。

以下无正文

甲方：深圳市龙华区龙华第三小学（盖章） 乙方：深圳市畅阅文化科技有限公司（盖章）

法定代表人或委托代理人（签字）

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：2023 年 8 月 18 日

日期：2023 年 8 月 28 日

3、验收报告

深圳市龙华区龙华第三小学采购资源教室建设物资验收报告

编号：

单位名称	深圳市龙华区龙华第三小学
供应商	深圳市畅阅文化科技有限公司
项目名称及编号	采购资源教室建设物资（项目编号：LHJYJ2023081504801A）
项目金额	大写： <u>人民币肆拾捌万陆仟陆佰捌拾元整</u> 小写：（¥：486680.00 元）
项目清单	附件一：项目清单
供 应 商	公司负责人意见： <u>验收合格。</u> 签名： <u>陆子成</u> 单位盖章：  日期： <u>2023</u> 年 <u>9</u> 月 <u>19</u> 日
单 位 验 收 意 见	项目负责人意见： <u> </u> 签名： <u> </u> 单位盖章：  日期： <u>2023</u> 年 <u>9</u> 月 <u>19</u> 日
备 注	

4、履约评价证明

用户满意度反馈表

采购单位名称：深圳市龙华区龙华第三小学

反馈日期：2023 年 9 月 27 日

采购项目名称		采购资源教室建设物资	项目编号	LHJYJ2023081504801A
中标(成交)供应商名称		深圳市畅阅文化科技有限公司	中标(成交)金额	¥486680.00 元
供应商 履约情 况评价	分项 反馈	是否按时签订合同	☒ 是 ☐ 否	
		提供的货物、服务或工程是否与采购文件确定的需求及合同约定一致	☒ 是 ☐ 否	
		货物、服务或工程质量是否达到采购要求	☒ 是 ☐ 否	
		是否按合同约定时间提供货物、服务、工程	☒ 是 ☐ 否	
		是否按采购文件要求及合同约定提供有关证件或技术资料	☒ 是 ☐ 否	
		售后服务态度	☒ 好 ☐ 一般 ☐ 差	
	总体 评价	☒ 优 ☐ 良 ☐ 中 ☐ 差		
履约异常情况具体描述（如无异常情况，此栏填写“无”）				
用户单位意见： 用户单位（盖章）：深圳市龙华区龙华第三小学 评价人： 日期：2023 年 9 月 27 日				

(三) 深圳市红山中学心理咨询室设备 (合同金额: 319000.00 元)

1、中标通知书

深圳市龙华区教育局

中标通知书

深圳市畅阅文化科技有限公司:

在采购单位委托的“心理咨询室设备”(项目编号: LHJYJ2021070702554A)公开采购活动中,经评审小组评审,你公司被确定为该项目的中标供应商,中标结果如下:

采购单位	项目名称	中标供应商	中标金额(元)
红山中学	心理咨询室设备	深圳市畅阅文化科技有限公司	¥319,000.00

请贵公司尽快与采购单位联系(联系人:金宁 15920084630),并自本通知发布之日起十个工作日内办理合同签订事宜。

深圳市龙华区教育局招标采购中心

2021年7月25日



深圳市红山中学

采 购 合 同

合同名称：深圳市红山中学心理咨询室设备采购合同

采购类型：货物类

签订时间：2021.7.28

合同编号：

深圳市红山中学心理咨询室设备采购合同

合同编号：_____

采购人（以下简称甲方）： 深圳市红山中学

统一社会信用代码：12440309MB2D94540U

地址： 深圳市龙华区民治街道新区大道与向荣路交汇处

法定代表人： 何浩

联系人： 金宁 联系方式： 15920084630

供应商（以下简称乙方）： 深圳市畅阅文化科技有限公司

统一社会信用代码： 91440300MA5GEWE54H

地址： 深圳市龙华区大浪街道同胜社区三合华侨新村 10 号 701-12

法定代表人： 陆圣威

联系人： 吴平 联系方式 15252263226 、 13802587565

根据深圳市龙华区教育局采购项目名称心理咨询室设备，项目编号：LHJYJ2021070702554A 的投标结果：深圳市畅阅文化科技有限公司单位为中标方；根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规规定，经双方协商一致，甲方向乙方采购产品，就该事项签订合同，以遵照执行。

第一条 采购产品清单

甲方同意采购乙方下述产品：

序号	货物名称	生产厂家(制造商)	品牌	原产地	规格型号	数量	单位	备注
1	服务台	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	2000*800*1050mm	1	组	
2	老师办公桌	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	1200*600*750mm	6	组	
3	办公椅	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	500*450*820mm	7	组	
4	接待沙发1	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	1900*800*820mm	1	组	
5	接待沙发2	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	800*800*820mm	1	组	
6	脚踏沙发	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	550*550*450mm	1	组	
7	茶几1	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	1200*600*450mm	1	组	
8	休闲沙发1	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	1370*710*820mm	2	组	
9	休闲沙发2	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	650*750*720mm	2	组	
10	茶几2	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	1200*600*450mm	2	组	
11	屏风	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	900*800*2200mm	1	组	
12	老师讲台	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	900*600*750mm	1	组	
13	椅子	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	580*500*850mm	20	组	

序号	货物名称	生产厂家(制造商)	品牌	原产地	规格型号	数量	单位	备注
		公司			m			
14	装饰柜 1	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	2700*350*2200mm	1	组	
15	装饰柜 2	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	1800*350*2200mm	1	组	
16	矮柜 1	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	2050*400*900mm	1	组	
17	矮柜 2	深圳市泰之林家具有限公司	泰之林	深圳市	1200*350*900mm	1	组	
18	职业生涯规划	济南道图信息科技有限公司	道图	济南市	DT-SYFD-01	1	套	
19	心理学挂图	济南道图信息科技有限公司	道图	济南市	DT-XLGT-01	10	副	
20	心理综合管理系统	济南道图信息科技有限公司	道图	济南市	DT-ZHGL-PJXY	1	套	
21	心理健康多维精灵	济南道图信息科技有限公司	道图	济南市	DT-DWJL-01	1	套	
22	沙盘游戏活动套装	济南道图信息科技有限公司	道图	济南市	DT-SYTZ-1200	1	套	
23	多维按摩自助减压放松系统	济南道图信息科技有限公司	道图	济南市	DT-DWAM-JY01	1	套	
24	专业宣泄套装	济南道图信息科技有限公司	道图	济南市	DT-XXTZ-ZY03	1	套	
25	基础团体活动箱	济南道图信息科技有限公司	道图	济南市	DT-HDX-JC01	1	套	
26	灯带	欧普照明股份有限公司	欧普	苏州市	led 灯	6	m	
27	筒灯	欧普照明股	欧普	苏州	直径	20	个	

序号	货物名称	生产厂家(制造商)	品牌	原产地	规格型号	数量	单位	备注
		份有限公司		市	100mm			
28	方通灯	欧普照明股份有限公司	欧普	苏州市	900*75*65mm	4	个	
29	铝扣板平板灯	欧普照明股份有限公司	欧普	苏州市	600*600mm	20	个	
30	房门	美学工艺生态门厂	美学	中山市	900*200*2050mm	6	樘	
31	黑板	定制产品	定制产品	定制产品	定制产品	1	组	
32	软木墙	定制产品	定制产品	定制产品	定制产品	1	组	
33	电箱	东莞市东城致业电器厂	致业	东莞市	300*140*250mm	1	个	
34	宣泄地板	定制产品	定制产品	定制产品	定制产品	12.4	m²	
35	宣泄墙	定制产品	定制产品	定制产品	定制产品	25.7	m²	
36	环境氛围设计	定制产品	定制产品	定制产品	定制产品	1	项	
37	系统集成	定制产品	定制产品	定制产品	定制产品	1	项	
	合计	¥ 319000.00 元						

注： 以上报价含增值税发票，含安装调试及运输费用

第二条 付款方式

1、合同金额：总金额人民币：319000.00 元（人民币大写：叁拾壹万玖仟元整），包括本合同所有工作内容及所有购买产品费用、运费、拆卸费、安装调试、技术服务费用、差旅费、税费、培训费、后续服务费用等乙方履行本合同义务所需的一切费用。除双方另有约定外，甲方无需就本合同项下委托事项向乙方支付上述费用以外的其他任何费用。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第八条 合同生效及其他

1、下列文件均为本合同的重要组成部分：

- (1) 本合同执行中共同签署的补充合同与修正文件；
- (2) 本项目的采购文件、答疑及补充通知；
- (3) 本项目中标的投标文件。

以上文件互为补充，如果出现内容冲突的情况，为准的优先顺序为（1）、（2）、（3）。

2、本合同一式四份，甲乙双方各执两份，具有同等法律效力。本合同自双方法人代表签字（盖章）认可之日起生效。

3、本合同未尽事宜，双方友好协商，达成解决方案，经双方签字后，可作为本合同的有效附件。

甲方：深圳市红山中学（盖章） 乙方：深圳市畅阅网络科技有限公司（盖章）

法定代表人/委托代理人：何浩 法定代表人/委托代理人：陆圣威

日期：2021年7月28日

日期：2021年7月28日

3、验收报告

深圳市红山中学采购验收报告 (货物类)

采购项目名称	心理咨询室设备采购		
申请部门	总务处	经办人	金宁
成交供应商 (盖章)	 深圳市畅阅文化科技有限公司	联系人及 联系方式	陆建强 1372378769
项目完成情况	完成		
采购金额	¥319,000.00		
	RMB叁拾壹万玖仟元整		
	☒ 合格 ☐ 不合格		
	不合格原因:		
验收意见	学校验收小组(签字):   2021年11月26日		
备注			

说明: 1. 必须由3人以上的验收小组进行验收。

2. 本表格一式两份, 一份交总务处采购办留存, 一份由财务报帐使用。

(四) 惠州慈云图书馆封闭式自助借还机采购项目 (合同金额: 92000.00 元)

1、合同关键页

惠州慈云图书馆封闭式自助借还一体机 采购合同

合同编号: KJA2-2022-466

甲 方: 惠州慈云图书馆
地 址: 惠州市惠城区三新南路 15 号惠州慈云图书馆
授权代表: 钟琚帆
联系电话: 0752-2780336

乙 方: 深圳市畅阅文化科技有限公司
地 址: 深圳市龙华区大浪街道同胜社区三合华侨新村 10 号 701-12
联 系 人: 陆圣威
联系电话: 0755-28268675

根据《中华人民共和国民法典》（第三编合同）规定，经惠州慈云图书馆（以下简称甲方）和深圳市畅阅文化科技有限公司（以下简称乙方）协商，本着互利互惠的原则，由乙方方向甲方销售货品，为明确双方的权利与义务，保持更好的合作关系，经双方友好协商，现达成以下协议，以资共同遵守。

一、合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物：

序号	产品名称	物料型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	封闭式自助借还一体机	BDR-C10	1	台	92000	92000	超高频； 内含2个还书箱； 具备杀菌功能； 软件具备虚拟办证。
合计金额（含税）： 92000.00 元 大写： 玖万贰仟元整							

二、合同金额

本合同项下总价款为¥92,000.00元，（大写）人民币玖万贰仟元整。本合同总价款已包括乙方为履行本合同义务所发生的一切费用，系固定不变价格，且不随通货膨胀的影响而波动。

三、权利保证

乙方保证甲方在使用本合同项下货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷。如有纠纷，乙方应承担全部责任。

四、质量保证

1、乙方所提供的货物的技术规格符合中华人民共和国的设计和制造生产标准或行业标准。

2、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品（包括零部件），并完全符合甲方要求的质量、规格和性能的要求。

五、交货和验收

1、乙方应于本合同生效后 50 个工作日内将本合同约定的货物送至甲方指定的地点。

2、甲方应当及时组织接收货物，双方应在甲方接收专用备件之日起 3 个工

如有特殊原因不能及时解决的，乙方应及时通知甲方并说明原因。

2、如果甲方使用非乙方所提供备件安装进乙方生产的图书馆专用自助设备，或甲方将乙方所生产提供的图书馆专用自助设备私自拆装、损坏，乙方不负责任，且乙方不再对乙方生产提供的图书馆专用自助设备提供免费售后服务。

八、违约事项

1、若非甲方原因，乙方逾期交货及逾期安装调试，甲方有权要求乙方按日支付合同总金额的 0.05% 作为逾期违约金，但其累计金额不得超过本合同总金额的 5%。如经甲方书面催告后 10 个工作日内仍未交货，由此所造成的全部损失由乙方承担。甲方有权解除本合同，并追究其法律责任。

2、若甲方未按照本合同约定的期限支付价款的，乙方有权要求甲方按日支付合同总金额的 0.05% 作为违约金，直至甲方履行完毕合同款支付义务为止。如经乙方书面催告后 10 个工作日内仍未付款，由此所造成的全部损失由甲方承担。乙方有权解除本合同，并追究其法律责任。

九、解决合同纠纷方式

本合同的解释、效力、履行及其他事宜，均受中华人民共和国法律、法规的管辖。凡因履行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，甲、乙双方应先通过友好协商解决；如协商不能解决，均可应向甲双方所在地人民法院提起诉讼。

七、其它

1、本合同执行中甲乙双方共同签署的补充与修正文件。

2、本合同一式 肆 份，甲乙双方各执 贰 份，具有同等法律效力。本合同自双方法定代表人（或授权代表）签字并盖章之日起生效。

甲方：惠州慈云图书馆

授权代表：

日期：2022年8月5日

乙方：深圳市畅阅文化科技有限公司

授权代表：

日期：2022年8月5日

2、验收报告

惠州慈云图书馆封闭式自助借还一体机采购项目（畅阅文化）

验 收 报 告

项目名称：惠州慈云图书馆封闭式自助借还一体机采购项目（畅阅文化）

建设单位：惠州慈云图书馆

承建单位：深圳市畅阅文化科技有限公司

验收日期：

项目名称	惠州慈云图书馆封闭式自助借还一体机采购项目（畅阅文化）					
项目地址	惠州慈云图书馆					
风险等级	无					
开工日期	____年__月__日	完工日期	____年__月__日			
项目概括						
深圳市畅阅文化科技有限公司根据项目合同中的具体要求，于____年____月____日开始项目施工，截至____年____月____日，完成了合同内容所规定的全部项目实施工作，并对馆方工作人员进行了相关系统使用培训；现所有 RFID 系统设备运行稳定、可靠，试运行通过，具备验收资格条件。						
验收情况						
序号	设备名称	品牌	型号	数量	验收结果	备注
1	封闭式自助借还一体机	海恒	BDR-C10	1	符合 ☐	超高频； 内含 2 个还书箱；具备杀菌功能；软件具备虚拟办证。

建设单位：惠州慈云图书馆

验收意见：验收合格

项目代表（签字）

钟明帆 李敬贤 李佳兴

日期（盖章）：2022.9.30



承建单位：深圳市畅阅文化科技有限公司

验收意见：

项目代表（签字）：

陈冠成

日期（盖章）：



(五) 深圳市龙华区行知中学新校生物实验室准备室及仪器室设备(合同金额: 440000.00 元)

1、中标通知书

深圳市龙华区教育局

中标通知书

深圳市畅阅文化科技有限公司:

在采购单位委托的“新校生物实验室准备室及仪器室设备”(项目编号: LHJYJ2021060202378A)公开采购活动中,经评审小组评审,你公司被确定为该项目的中标供应商,中标结果如下:

采购单位	项目名称	中标供应商	中标金额(元)
龙华区行知中学	新校生物实验室准备室及仪器室设备	深圳市畅阅文化科技有限公司	¥440,000.00

请贵公司尽快与采购单位联系(联系人:董垒 13632917202),并自本通知发布之日起十个工作日内办理合同签订事宜。

深圳市龙华区教育局招标采购中心

2021年6月23日



新校生物实验室准备室及 仪器室设备

采 购 合 同 书

项目编号：LHJYJ2021060202378A

项目名称：新校生物实验室准备室及仪器室设备

采购人：深圳市龙华区行知中学

供应商：深圳市畅阅文化科技有限公司

采购人（甲方）：深圳市龙华区行知中学

供应商（乙方）：深圳市畅阅文化科技有限公司

根据 LHJYJ2021060202378A 项目投标结果，深圳市畅阅文化科技有限公司为中标方。按照《中华人民共和国民法典》和《深圳经济特区政府采购条例》，经深圳市龙华区行知中学（以下简称甲方）和单位深圳市畅阅文化科技有限公司（以下简称乙方）协商，达成以下合同条款：

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物：

货物名称、规格及数量详见：附件 1。

第二条 合同价款

本合同项下总价款为肆拾肆万元整（大写）人民币，小写：¥440000.00 元，分项价款详见附件 1。本合同总价款已含税及包括乙方为履行本合同义务所发生的一切费用，系固定不变价格，且不随通货膨胀的影响而波动。

第三条 权利保证

乙方保证甲方在使用本合同项下货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷。如有纠纷，乙方应承担全部责任。

第四条 质量保证

- 1、乙方所提供的货物的技术规格符合招标文件规定的技术规格，货物符合中华人民共和国的设计和制造生产标准或行业标准。
- 2、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品（包括零部件），并完全符合甲方要求的质量、规格和性能的要求。如货物安装或配置了软件的，乙方保证相关软件均为正版软件。
- 3、乙方保证交货时一并提供货物的质量合格凭证或文件。

第五条 交货和验收

- 1、乙方于签订合同后 60 天（日历日）内按照本合同或招投标文件规定的方式向甲方交付货物，交货地点由甲方指定。因交货产生的费用由乙方自行承担。
- 2、乙方交付的货物应当完全符合招投标文件所规定的货物、数量、质量和规格要求。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方

5、在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款并赔偿甲方因此遭受的损失。

6、乙方未履行本合同项下的其他义务或违反其在投标文件中的相关承诺的，应按合同总价款的【20】%向甲方承担违约责任。

7、乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

第九条 合同的变更和终止

除《中华人民共和国政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十条 争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十一条 合同生效及其他

1、下列文件均为本合同的组成部分：

- (1) LHJYJ2021060202378A 号招标文件、答疑及补充通知；
- (2) 乙方的投标文件；
- (3) 本合同执行中甲乙双方共同签署的补充与修正文件。

2、本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份，具有同等法律效力。本合同自双方法定代表人（或授权代表）签字并盖章之日起生效。

甲方（盖公章）：深圳市龙华区行知中学

甲方法定代表人（签字）：

地址：

电话：

传真：

乙方（盖公章）：深圳市畅阅文化科技有限公司

乙方法定代表人（签字）：

地址：深圳市龙华区大浪街道同胜社区三合华侨新村 10

号 701-12

电话：0755-28268675

传真：0755-28268675

3、验收报告

货物验收清单

项目名称	新校生物实验室准备室及仪器室设备		
供货单位	深圳市畅阅文化科技有限公司		
供货人员		联系电话	
收货单位	深圳市龙华区行知中学		
验收情况			
1. 内外包装是否完好无损	是	否	
2. 设备数量、型号规格是否与合同一致	是	否	
3. 开箱后设备和附件表面是否光洁、完好	是	否	
4. 技术材料、附件备品是否齐全	是	否	
5. 设备安装调试是否正常、技术性能是否达到要求	是	否	
6. 其他需要说明的事项:	无		
7. 最终验收结论:	合格	不合格	
验收负责人签字:	供货单位人员签字:		
	单位: 深圳市畅阅文化科技有限公司		
			
备注:			

(六) 深圳市龙华区行知中学新校物理实验室准备室及仪器室设备(合同金额: 434170.00 元)

1、中标通知书

深圳市龙华区教育局

中标通知书

深圳市畅阅文化科技有限公司:

在采购单位委托的“新校物理实验室准备室及仪器室设备”(项目编号: LHJYJ2021052002339A) 公开采购活动中, 经评审小组评审, 你公司被确定为该项目的中标供应商, 中标结果如下:

采购单位	项目名称	中标供应商	中标金额(元)
龙华区行知中学	新校物理实验室准备室及仪器室设备	深圳市畅阅文化科技有限公司	¥ 434, 170. 00

请贵公司尽快与采购单位联系(联系人: 董垒 13632917202), 并自本通知发布之日起十个工作日内办理合同签订事宜。

深圳市龙华区教育局招标采购中心

2021 年 6 月 21 日



新校物理实验室准备室及 仪器室设备

采 购 合 同 书

项目编号：LHJYJ2021052002339A

项目名称：新校物理实验室准备室及仪器室设备

采购人：深圳市龙华区行知中学

供应商：深圳市畅阅文化科技有限公司

采购人（甲方）：深圳市龙华区行知中学

供应商（乙方）：深圳市畅阅文化科技有限公司

根据 LHJYJ2021052002339A 项目投标结果，深圳市畅阅文化科技有限公司为中标方。按照《中华人民共和国民法典》和《深圳经济特区政府采购条例》，经深圳市龙华区行知中学（以下简称甲方）和深圳市畅阅文化科技有限公司（以下简称乙方）协商，达成以下合同条款：

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物：

货物名称、规格及数量详见：附件 1。

第二条 合同价款

本合同项下总价款为肆拾叁万肆仟壹佰柒拾元整（大写）人民币，小写：¥434170.00 元，分项价款详见附件 1。本合同总价款已含税及包括乙方为履行本合同义务所发生的一切费用，系固定不变价格，且不随通货膨胀的影响而波动。

第三条 权利保证

乙方保证甲方在使用本合同项下货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷。如有纠纷，乙方应承担全部责任。

第四条 质量保证

1、乙方所提供的货物的技术规格符合招标文件规定的技术规格，货物符合中华人民共和国的设计和制造生产标准或行业标准。

2、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品（包括零部件），并完全符合甲方要求的质量、规格和性能的要求。如货物安装或配置了软件的，乙方保证相关软件均为正版软件。

3、乙方保证交货时一并提供货物的质量合格凭证或文件。

第五条 交货和验收

1、乙方于签订合同后 60 天（日历日）内按照本合同或招投标文件规定的方式向甲方交付货物，交货地点由甲方指定。因交货产生的费用由乙方自行承担。

2、乙方交付的货物应当完全符合招投标文件所规定的货物、数量、质量和规格要求。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款并赔偿甲方因此遭受的损失。

6、乙方未履行本合同项下的其他义务或违反其在投标文件中的相关承诺的，应按合同总价款的【20】%向甲方承担违约责任。

7、乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

第九条 合同的变更和终止

除《中华人民共和国政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十条 争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十一条 合同生效及其他

1、下列文件均为本合同的组成部分：

- (1) LHJYJ2021052002339A 号招标文件、答疑及补充通知；
- (2) 乙方的投标文件；
- (3) 本合同执行中甲乙双方共同签署的补充与修正文件。

2、本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份，具有同等法律效力。本合同自双方法定代表人（或授权代表）签字并盖章之日起生效。

甲方（盖公章）：深圳市龙华区行知中学

甲方法定代表(签字)：

地址：

电话：

传真：

开户银行：

乙方（盖公章）：深圳市畅阅文化科技有限公司

乙方法定代表(签字)：

地址：深圳市龙华区大浪街道同胜社区三合华侨新村 10 号 701-12

电话：0755-28268675

传真：0755-28268675

开户银行：中国民生银行深上步支行

3、验收报告

货物验收清单

项目名称	新校物理实验室准备室及仪器室设备		
供货单位	深圳市畅阅文化科技有限公司		
供货人员		联系电话	
收货单位	深圳市龙华区行知中学		
验 收 情 况			
1. 内外包装是否完好无损	是 /	否	
2. 设备数量、型号规格是否与合同一致	是 /	否	
3. 开箱后设备和附件表面是否光洁、完好	是 /	否	
4. 技术材料、附件备品是否齐全	是 /	否	
5. 设备安装调试是否正常、技术性能是否达到要求	是 /	否	
6. 其他需要说明的事项:	无		
7. 最终验收结论:	合格	不合格	
验收负责人签字:		供货单位人员签字:	
  2021年9月24日		单位: 深圳市畅阅文化科技有限公司  年 月 日 (供货单位盖章)	
备注:			

六、其他招标文件要求或投标人认为需要补充的内容（公开）

无内容